CVB 50m Molenbeek
19 februari 2023

Programma

= CVBWEDSTRIJD 50M MOLENBEEK 2023

Wedstrijd ingericht door de Dilbeekse Zwemvereniging en De Dolfijnen Asse Ternat
in het zwembad “Louis Nameche” te Sint-Jans-Molenbeek
georganiseerd onder de reglementen van de ZWEMFED-KBZB

arena sports & casval
&3 sery @UIES  DATAPRINT

Criterium Vlaams Brabant




AFSPRAKEN

Locatie: Olympisch Zwembad Louis Nameéche,
Van Kalckstraat 93, 1080 Sint-Jans-Molenbeek.

Parking: de parkeermogelijkheden in de buurt zijn beperkt maar op zondag moet men
de parkeerautomaten niet gebruiken.

Deuren: openen vanaf 08u00

Inzwemmen in het sportbad
start in de voormiddag om 8u30 tot 9u20 (50 minuten)
start in de namiddag om 13u30 tot 14u20 (50 minuten)

Uitzwemmen: het instructiebad mag enkel gebruikt worden om uit of in te zwemmen,
niet om te spelen.

Start wedstrijd: Su30 in de voormiddag en 14:30 in de namiddag. De zwemmers van de
eerste 4 reeksen worden ten laatste op 10 minuten voor de start van het programma
aan de oproepkamer (in de sporthal gelijkvloers) verwacht.

Oproepkamer Er zal enkel een oproepkamer zijn in de sporthal op het gelijkvloers zijn.
De zwemmers gaan dan samen per reeks naar het zwembad waar hun startkaart
ontvangen en per reeks doorschuiven naar de startblokken.

De zwembadzone mag enkel betreden worden op zwembadslippers of op blote voeten,
publiek is hier NIET toegestaan (enkel zwemmers, trainers en afgevaardigden) . Buiten de
zwembadzone moet er steeds schoeisel gedragen worden. Geen zwemmers op blote
voeten door het complex! De zwemmers moeten minstens een T-shirt aantrekken wanneer
ze in het complex rondlopen. De zwemmers moeten even stappen van de sporthal of de
tribune tot het zwembad. Laat je zwemmers zich warm genoeg aankleden.

De resultaten worden ook gedeeld via de SpashMe app, Swimrankings.net en op 2
plaatsen uitgehangen worden

Wachtruimte De aangemelde deelnemers , afgevaardigden, trainers verblijven in de
sporthal gelijkvloers. Matjes, veldbedden en plooistoelen zijn ENKEL hier toegelaten, zelfs
aan te raden. Langs het zwembad is geen materiaal (matjes, stoelen, bedjes noch
sportzakken) toegelaten. Het is aangewezen de zwemmers voorzien van trui ,
trainingsbroek, slaapzak ... het is fris in de sporthal. De kleedkamers zijn op de eerste
verdieping. Laat geen waardevolle voorwerpen achter in de kleedkamers. Gelieve de
sporthal, het zwembad, de kleedcabines, douches en toiletten netjes te houden. Gebruik
de vuilniszakken die aan de clubs worden ter beschikking gesteld : lege flesjes in de
vuilniszakken & -bakken!
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De afgevaardigden melden zich bij aankomst bij de jurytafel op de eerste verdieping
langs het zwembad. Ze ontvangen de omslag met het programma, de forfaitlijsten,
aflossingsploegen. De afgevaardigden geven hun licentienummer op en dienen ook af te
tekenen bij het jurysecretariaat in het zwembad voor einde inzwemmen zowel bij de
voormiddag als opnieuw bij de namiddag sessie. De samenstelling van de
aflossingsploegen mogen binnengebracht worden tot na de 50m wedstrijden (tot #26)
ongeveer 16:00.

De officials worden verwacht op het gelijkvloers in de official ruimte (naast de sporthal).
De officials dienen zich daar aan te melden voor 08u45 voor de voormiddag sessie en voor
13u45 voor de namiddag sessie. De juryvergadering start respectievelijk om 09u00 en
14u00. Officials die de hele dag fungeren krijgen een broodje aangeboden. De voorkeur
van het broodje kan ‘s morgens opgegeven worden aan de verantwoordelijke medewerker
voor of net na de juryvergadering. Mogen we de clubs, die onvoldoende officials hebben
opgegeven, met aandrang vragen om alsnog op de wedstrijddag zelf de nodige officials te
leveren.

Publiek en supporters zijn welkom op de tribune tweede verdieping, toegang aan 5
euro voor een halve dag en 8 euro voor de hele dag.

Eten & Drinken: Er zullen frisdranken aan 2.50 Euro (plat of bruisend water; Cola of
Cola Zero; Fanta; Ice Tea) en Hotdogs & broodjes (met préparé, kaas, hesp, kaas+hesp)
aan 3 Euro te verkrijgen zijn. Kassa verkoopt drank en eetkaarten van 5 en 10 Euro.
Drank wordt enkel toegelaten in niet-glazen recipiénten. Er is een wafel verkoper in het
zwembad in de namiddag.

Het is in de zwembadzone niet toegelaten om te eten: niet tijdens de wedstrijd en ook
niet tijdens de pauzes.

Wisselbeker-Jurlie: gaat naar de club met de hoogste score in FINA punten berekend
volgens :

de mediaan FINA score (middelste) van alle meisjes/dames (+11) van de club over alle
wedstrijden ; plus de mediaan FINA score van alle jongens/heren (+11) van de club over
alle wedstrijden en de som van de twee FINA punten van de eerste aflossings ploeg
meisjes en jongens van de club.

Medailles: De medailles voor de voormiddag sessies (#1 tot #13) worden uitgedeeld
onmiddellijk na de laatste reeks van de voormiddag sessie #13 200m VS heren (gepland
rond 13:00).

De medailles voor de nhamiddag sessies (#14 tot #38) en de winnende club voor de
eerste wisselbeker-Jurlie CVB 50M Molenbeek; worden uitgedeeld onmiddellijk na de
laatste reeks van de voormiddag sessie #38 4x100m VS AFLOSSING heren (gepland
rond 18:30).

Laten we er één groot zwemfeest van maken !

DDAT & DI2V en de medecoerkers van het zioembad van Molenbeek

danken w voor de Mea’ewer,é/ng.
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Vereniging

o,

afk./depot

Aart Lorelei Zwemvereniging

Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante

Dilbeekse Zwemvereniging
Koninklijke Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen
Swimming Club Wauterbos Rode
Swimming Club Zaventem

Swimming Team Zennevallei

Tiense Regio United Swimming Team

ZDKK Ninove
ZORO Zwemteam

Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat
Zwemclub ZIOS Liedekerke

Totaal 12 verenigingen

# Functie

1Kamprechter
2Jurysecretaris
3Jurysecretaris
4 Starter
50fficial TAK
60fficial TAK
7 Official TAK
80fficial TAK
90fficial TAK
100fficial TAK
110Official TAK
120fficial TAK
130fficial TAK
14 Official TAK
150fficial TAK
160fficial TAK
17 Official TAK
180fficial TAK
190fficial TAK
200fficial TAK
210fficial TAK
220fficial TAK
230fficial TAK
24 0fficial TAK
250fficial TAK

arena:
X 2

Nr.  Naam

Ria Van den Broeck
Trui Sulmont

Bart Vandecasteele
Pascal Dom

Sarah Cooreman
Dirk Puttaert
Annelies Sticker
Anastasija Dzalbo
Hervé Dumoulin
Nadia Lussot
Nathalie Krevnak
Stephanie Vandenkeybus
Karolien Dumon
Hilde Tutenel
Wouter Desmet
Mark Mahu

Katrien De Maeyer
Annelies Stragier
Johan Clark

Isam HILAL
Agnieszka CZARNECKA
Nathalie MASSARD
Nathalie Cools
Bruno Eugene

Els Monté

Juaue spoRt)
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Individueel

ODAT

Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Zwemmers
ALzZV BEL 9
CNBA BEL 9
Dizv BEL 6
KLSVZ BEL 6
SCWR  BEL 5
SCz BEL 5
STz BEL 27
TRUST BEL 6
ZDKK BEL 4
ZORO BEL 3
DDAT BEL 11
ZI0S BEL 6
97

Vereniging Plaats

unattached
Dizv
Dizv
Dizv
Dizv
DDAT
DDAT
DDAT
STZ
STZ
STZ
STZ
KLSVZ
KLSVZ
KLSVZ
SCz
TRUST
TRUST
ZDKK
CNBA
CNBA
CNBA
ZORO
ZORO
ALZV

Criterium Viaams Brabant

Licentie

19 15 15 30
19 10 10 20
16 18 26 44
29 6 33 39
13 8 12 20
9 10 8 18
36 51 14 65
12 14 12 26
8 4 4 8
10 5 11 16
21 23 20 43
10 13 6 19

105 202 177 171 348

KP, LAQUA/2110¢
DIZV/20006/57
DIZV/10132/68
DIZV/10317/68
DIZV/21126/79
DDAT/11029/72
DDAT/21089/77
DDAT/21143/83
TAK, STZ/11084/
TAK, STZ/21100/
TAK, STZ/21123/
STZ/21131/76
KLSVZ/21096/80
KLSVZ/21099/74
KLSVZ/11097/80
SCZ/11094/84
TRUST/21104/75
TRUST/21111/83
ZDKK/10003/71
B, CNBA/056551/
B, CNBA/056550/
C, CNBA/089539/
ZORO0/21075/75
ZORO/10037/70
TAK, ALZV/2106¢
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Cup Vlaams Brabant 50m Molenbeek 2023
Sint-Jans-Molenbeek, 19/2/2023

£HDAr

1 - Voormiddag

19/02/2023 - 9:30

Programmanr. 1

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

19/02/2023 - 9:30 Startlijst
Serie 1 van 6, 9:30 Serie 2 van 6, 9:34
1 1 Ann-Sophie Brams ALZV/21149/11 NT
2 Lore De Wilde DIZVv/21127/11 NT 2 Anouk Roosen KLSVZ/21075/08 NT
3 Ana Medeleanu ZORO0/21136/06 NT 3 Shaina Vanderbeken STZ/21160/11 NT
4 Hanne Haezebrouck DIZV/21105/11 NT 4 Zahra Biaz DIzV/21129/07 NT
5 Aicha Oujaa CNBA/009763/08 NT 5 Febe Laenen KLSVZ/21078/10 NT
6 Winke Gijsenberg KLSVZ/21124/12 NT 6 Miruna Van Dionant Uiorean DIzVv/21112/11 NT
7 7 Dalia Petkova SCZ/21080/11 NT
8 8 Amber Vande Ghinste DDAT/21146/11 NT
Serie 3 van 6, 9:39 Serie 4 van 6, 9:43
1 Mellina Ben Taher DIZV/21128/12 NT 1 Esther Van Steenwinkel SCZ/21103/10 NT
2 Olivia Mergeay TRUST/21088/09 NT 2 Lore Deploige TRUST/21164/10 3:55.29
3 Marilou Harvent DIzVv/21123/11 NT 3 Lena Buggenhoudt DDAT/21125/12  3:49.98
4 Amy Mahu SCZ/21097/12 NT 4 Naélla Ben Taher STZ/21143/09 3:47.00
5 Sterre Desmet KLSVZ/21102/11 NT 5 Manon Van Belle DDAT/21124/09  3:48.69
6 Sofia Nsubuga ALZV/21133/11 NT 6 Renske Robyn ALZV/21103/09  3:53.07
7 Xena Bogaerts SCZ/21084/11 NT 7 Naila Amraoui STZ/21159/12 NT
8 Valentine Boxho ZORO0/21168/11 NT 8 Alice Boxho ZORO0/21167/09 NT
Serie 5 van 6, 9:47 Serie 6 van 6, 9:52
1 Laura Derijcke DIzVv/21111/10 3:41.18 1 Annelies Pillet DDAT/21097/08  3:14.47
2 Manon Van Sintejan SCWR/21058/12 3:38.09 2 Renée Vanlaere KLSVZ/21054/05 3:10.44
3 Jelena Janssens DDAT/21075/05  3:26.86 3 Marie Puttaert DDAT/21035/07  2:50.43
4 Amelia Manicki DIzv/21113/11 3:20.35 4 Elien Puttaert DDAT/20318/04  2:42.20
5 Lotte Bullen ZDKK/21013/11  3:26.24 5 Lotte Borremans DDAT/21006/03  2:48.69
6 Laure Desmedt STZ/21094/09 3:35.57 6 Xante Simons KLSVZ/21060/08 2:58.18
7 Celia Garcia Suarez STZ/21146/09 3:40.09 7 Eya Mahmoudi KLSVZ/21057/08 3:14.11
8 Margaux Franckx DDAT/21132/11  3:44.97 8 Lise Endels ZORO/21074/07  3:19.82

Programmanr. 2

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

19/02/2023 - 9:55 Startlijst
Serie 1 van 7, 9:55 Serie 2 van 7, 10:00
1 1 Milan Vanderborght SCZ/11086/11 NT
2 Lio Farias Ferreira DIZV/11109/12 NT 2 Loic Lescrauwaet STZ/11102/07 NT
3 Enzo Maier SCZ/11102/11 NT 3 Luis Carrasco Cuesta SCZ/11098/12 NT
4 Jules Van Praet DIZV/11096/10 NT 4 Haroun Biaz DIZVv/11118/10 NT
5 Raphaél Lamaassab ALZV/11137/11 NT 5 Younes Harfi DIZV/11082/09 NT
6 Lucas Van Gorp KLSVZ/11126/12 NT 6 Jesse Joris KLSVZ/11131/10 NT
7 7 Ruben Baghdasaryan ALZV/11158/11 NT
8 8 Brent Hallet STZ/11118/11 NT
Serie 3van 7, 10:04 Serie 4 van 7, 10:09
1 Ruben Hebbelinck ZORO0/11166/09 NT 1 Kobe Tronckoe DDAT/11131/11 3:50.11
2 Felix Eugene ZORO/11114/07 NT 2 Nand Waltniel Z10S/11085/10 3:45.59
3 Augustas Gavenas SCZ/11069/10 NT 3 Colin Haenen STZ/11125/11 3:43.31
4 Tibo De Haes STZ/11112/10 3:59.73 4 Marco De Taeye DDAT/11120/10  3:36.05
5 Kobe Verherstraeten DIZV/11104/10 4:11.03 5 Ferre Dobbelaere DDAT/11103/09  3:37.48
6 Erlend Vanbellingen ALZV/11083/10 NT 6 Kobe Peeters DIZVv/11122/11 3:43.82
7 Arthur Struyf TRUST/11162/09 NT 7 Max Lescrauwaet STZ/11134/12 3:47.04
8 Mohamed Amraoui STZ/11104/07 NT 8 Nathan Delcoigne DDAT/11138/11  3:50.28
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Cup Vlaams Brabant 50m Molenbeek 2023
Sint-Jans-Molenbeek, 19/2/2023
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Programmanr. 2, Heren, 200m schoolslag

Serie 5van 7, 10:13

0~NO Ol WNPEP

Valentin Geurts

Xander Tubbe

Jonas Dumoulin Piessens
Aaron Lecart

Lucas Vanstechelman
Einar Pasteels

Casper Dobbelaere
Thibault Vanolande

Serie 7van 7, 10:21

1

O~NOOLhA WN

Kyllian Houtevelt

Bjorn De Backer

Sam Janssen

Karsten Cleymans
Karsten van Groenigen
Lars Cornelissen
Robbe Robberechts
Matthieu Vanolande

Programmanr. 3
19/02/2023 - 10:24

STZ/11154/10
STZ/11003/09
STZ/11064/08
STZ/11092/09
DDAT/11136/11
TRUST/11087/09
DDAT/11102/07
STZ/11121/12

Z10S/11004/02
Z10S/11045/07
SCWR/11047/05
STZ/11058/02
STZ/11069/08
ALZV/11116/08
ALZV/11062/07
STZ/11071/06

3:30.78
3:26.84
3:25.97
3:21.92
3:24.38
3:26.08
3:30.59
3:32.40

2:51.81
2:50.21
2:43.39
2:32.01
2:34.81
2:43.53
2:50.91
3:06.05

Serie 6 van 7, 10:17

Tuur Van Eeckhoudt
Vince Meert

Emin Boukhriss Le Texier
Manu Lescrauwaet
Shane Kentin

Mathias Vanhassel

Miel Heuninck

Brent De Backer

O ~NO Ol A WNPE

400m vrije slag

TRUST/11157/09 3:21.34
STZ/11153/09 3:16.12
CNBA/010892/08 3:13.09
STZ/11101/09 3:06.98
STZ/11001/09 3:12.42
STZ/11009/07 3:15.50
ZI0S/11097/10  3:20.29
ZI0S/11101/10  3:21.35
9-10 jaar

Startlijst

Serie 1van 1, 10:24

1
2
3
4
5

6
7
8

Tess Moxhet
Margot De Wilde
Antoine Ghislain
Jonas Vandergucht
Léon Nazaruk

Programmanr. 4
19/02/2023 - 10:32

DIZV/21133/13
DIzVv/21131/13
STZ/11148/13
STZ/11149/13
STZ/11156/13

6:53.87
7:29.81

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1van 1, 10:32

O ~NOULA WNPE

Gitte De Coning
Hailey Lenaerts
Sterre Deconynck
Noor Timmermans
Maissane Hartiti
Merel Vandervelpen
Célie Louckx

Olivia Mergeay

Programmanr. 5

ZDKK/21007/05
TRUST/21083/09
TRUST/21166/09
Z10S/21059/08
CNBA/010014/08
TRUST/21082/08
SCWR/21053/10
TRUST/21088/09

NT
3:11.84
2:57.15
2:47.71
2:49.38
3:02.13

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

19/02/2023 - 10:36 Startlijst

Serie 1 van 2, 10:36 Serie 2 van 2, 10:39
1 1
2 2 Bjorn Geladi TRUST/11205/09 NT
3 Tuur Van Eeckhoudt TRUST/11157/09 NT 3 Noah Mergeay TRUST/11078/08 3:03.20
4 Einar Pasteels TRUST/11087/09 NT 4 Yarne De Maesschalck ALZV/11077/08  2:35.07
5 Arthur Puttaert DDAT/11111/10 NT 5 Romain Van Sintejan SCWR/11052/10 2:53.30
6 6 Jack Coppens SCz/11081/10 NT
7 7 Arthur Struyf TRUST/11162/09 NT
8 8
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Cup Vlaams Brabant 50m Molenbeek 2023
Sint-Jans-Molenbeek, 19/2/2023
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Programmanr. 6
19/02/2023 - 10:43

200m wisselslag

9-10 jaar

Startlijst

Serie 1 van 1, 10:43

1
2

3 Onah Van Roy
4 Jessen Hallet
5 Kobe Jacquemyns

o0 ~N O

10:47

Programmanr. 7
19/02/2023 - 11:02

ALZV/21139/13 NT
STZ/11136/13 3:34.28
DDAT/11137/13 NT

Inzwemmen enkel mogelijk in klein bad

Dames, 400m wisselslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 1, 11:02
1
2 Lisa Wauters
3 Olivia Mergeay
4 Luca Vanderbruggen
5 Hailey Lenaerts
6 Lana Van Lierde
7 Juliette Ghislain
8

Programmanr. 8

KLSVZ/21105/05 NT
TRUST/21088/09 NT
KLSVZ/21039/07 5:33.05
TRUST/21083/09 6:05.68
Z10S/21082/07 NT
STZ/21120/09 NT

Heren, 400m wisselslag

11 jaar en ouder

19/02/2023 - 11:08 Startlijst

Serie 1 van 2, 11:08 Serie 2van 2, 11:16
1 Jaron Janssens DDAT/11113/09 NT 1 Louis Vanderniepen ZDKK/11000/08 NT
2 Ferre Dobbelaere DDAT/11103/09 NT 2 Casper Dobbelaere DDAT/11102/07 NT
3 Tuur Van Eeckhoudt TRUST/11157/09 NT 3 Brecht Pillet DDAT/11017/04  5:35.02
4 Walid Fernane STZ/11029/08 NT 4 Noah Thiébaut STZ/11028/08 5:04.89
5 Einar Pasteels TRUST/11087/09 NT 5 Sam Janssen SCWR/11047/05 5:08.89
6 Arthur Struyf TRUST/11162/09 NT 6 Elian Claes DDAT/11105/10  7:25.18
7 Karsten Cleymans STZ/11058/02 NT 7 Bjorn Geladi TRUST/11205/09 NT
8 8 Torben Cleymans STZ/11081/08 NT

Programmanr. 9

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder

19/02/2023 - 11:24 Startlijst

Serie 1 van 4, 11:24 Serie 2 van 4, 11:28
1 1 Manon Van Belle DDAT/21124/09 NT
2 2 Liesl De Groote ZDKK/21018/10 NT
3 Miruna Van Dionant Uiorean DIzVv/21112/11 NT 3 Marilou Harvent DIZVv/21123/11 3:36.85
4 Zahra Biaz DIzv/21129/07 NT 4 Amelia Manicki DIzZVv/21113/11 3:30.76
5 Sigrit Vanbellingen ALZV/21055/07 NT 5 Lore De Wilde DIZVv/21127/11 3:36.16
6 Naélla Ben Taher STZ/21143/09 NT 6 Eline Touquet SCWR/21061/12 NT
7 7 Lore Deploige TRUST/21164/10 NT
8 8 Alix De Corte ZORO0/21157/09 NT
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Cup Vlaams Brabant 50m Molenbeek 2023

Sint-Jans-Molenbeek, 19/2/2023
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Programmanr. 9, Dames, 200m rugslag

Serie 3van 4, 11:32

0~NO Ol WNPEP

Laura Derijcke
Myrthe Alloing
Yana Van Roy
Chloé Amadou
Sterre Deconynck

Hanne Haezebrouck
Lena Buggenhoudt

Mellina Ben Taher

Programmanr. 10

DIzVv/21111/10
KLSVZ/21063/09
ALZV/21085/09
KLSVZ/21069/07
TRUST/21166/09
DIZVv/21105/11
DDAT/21125/12
DIzVv/21128/12

3:14.63 1 Phoebe Vanmol
3:04.16 2 Lena Vanlaere
3:00.13 3 Marina Vedernikova
2:56.53 4 Maeva Jacri

2:59.58 5 Lena Vanderbruggen
3:00.58 6 Luna Wauters
3:06.90 7 Merel Vandervelpen
3:26.81 8 Aiko Deldicque

Serie 4 van 4, 11:35

Heren, 200m rugslag

DDAT/21087/06
KLSVZ/21053/08
SCWR/21044/08
KLSVZ/21128/09
KLSVZ/21029/06
KLSVZ/21107/08
TRUST/21082/08
ZORO/21098/08

2:54.45
2:51.70
2:43.24
2:38.16
2:42.27
2:45.30
2:54.17
2:54.88

11 jaar en ouder

19/02/2023 - 11:39 Startlijst
Serie 1 van 3, 11:39 Serie 2 van 3, 11:43
1 Ruben Hebbelinck ZORO0/11166/09 NT 1 Lio Farias Ferreira DIZV/11109/12 3:31.18
2 Valentin Geurts STZ/11154/10 NT 2 Kobe Verherstraeten DIZVv/11104/10 3:16.78
3 Kobe Peeters DIZVv/11122/11 NT 3 Vince Meert STZ/11153/09 3:12.66
4 Nathan Delcoigne DDAT/11138/11  3:44.93 4 Jules Van Praet DIZV/11096/10 3:02.11
5 Noah Mergeay TRUST/11078/08 NT 5 Marco De Taeye DDAT/11120/10  3:05.48
6 Sacha Wauters SCWR/11062/12 NT 6 Younes Harfi DIZVv/11082/09 3:15.18
7 Largo Chabottier KLSVZ/11120/12 NT 7 Brent Hallet STZ/11118/11 3:22.29
8 8 Haroun Biaz DIZVv/11118/10 3:34.29
Serie 3van 3, 11:47
1 Arthur Puttaert DDAT/11111/10  2:59.07
2 Miel Heuninck ZI10S/11097/10 2:45.06
3 Adrian Mikolajuk ALZV/11123/08 2:35.09
4 Luis - Gabriel D. CNBA/011954/05 2:23.01
5 Bjorn De Backer Z10S/11045/07 2:24.76
6 Kamil Smismans STZ/11033/07 2:38.44
7 Shane Kentin STZ/11001/09 2:50.98
8 Brent De Backer Z10S/11101/10 3:01.64
Programmanr. 11 100m vrije slag 9-10 jaar
19/02/2023 - 11:50 Startlijst
Serie 1 van 2, 11:50 Serie 2 van 2, 11:53
1 1 Patricia Bumbello CNBA/012720/13 NT
2 2 Onah Van Roy ALZV/21139/13  1:38.93
3 Lise Van Gils CNBA/012775/13 NT 3 Léon Nazaruk STZ/11156/13 1:29.17
4 Hanne Wynants TRUST/21204/13 NT 4 Kobe Jacquemyns DDAT/11137/13  1:25.43
5 Inés Tazmi CNBA/012773/14 NT 5 Jessen Hallet STZ/11136/13 1:26.28
6 6 Antoine Ghislain STZ/11148/13 1:29.26
7 7 Cid Laenen KLSVZ/11123/13 1:57.53
8 8

Programmanr. 12

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder
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19/02/2023 - 11:55 Startlijst

Serie 1 van 10, 11:55 Serie 2 van 10, 11:59
1 1 Mellina Ben Taher DIZVv/21128/12 NT
2 2 Shaina Vanderbeken STZ/21160/11 NT
3 Naila Amraoui STZ/21159/12 NT 3 Sofia Nsubuga ALZV/21133/11 NT
4 Maissa F. KLSVZ/21133/09 NT 4 Axelle Van Rossen ALZV/21148/12 NT
5 Ana Medeleanu ZORO0O/21136/06 NT 5 Naima Oujaa CNBA/012041/12 NT
6 Miruna Van Dionant Uiorean DIzv/21112/11 NT 6 Ann-Sophie Brams ALZV/21149/11 NT
7 7 Amber Vande Ghinste DDAT/21146/11 NT
8 8 Zahra Biaz DIZV/21129/07 NT

Splash Meet Manager, dtoD '023 11:57 - pagina 4
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Cup Vlaams Brabant 50m Molenbeek 2023
Sint-Jans-Molenbeek, 19/2/2023

£HDAr

Programmanr. 12, Dames, 200m vrije slag

Serie 3 van 10, 12:03

0~NO Ol WNPEP

Sigrit Vanbellingen

Esther Van Steenwinkel
Emily Kremer

Paulien Minten

Valentine Boxho

Laila Fernandez Pedrara Tarik
Tess Roosen

Xena Bogaerts

Serie 5van 10, 12:11

1

O~NOOLhA WN

Alexia Veuchelen
Camille Amadou
Manon Van Sintejan
Margaux Franckx
Eline Touquet
Amelia Manicki
Celia Garcia Suarez
Renske Robyn

Serie 7 van 10, 12:18

O~NOULDA WNPE

Pauline Simons
Romane Marechal
Phoebe Vanmol
Chloé Amadou
Eya Mahmoudi
Jelena Janssens
Anouk Roosen
Célie Louckx

Serie 9 van 10, 12:24

O~NOOT A~ WNPE

Lena Vanlaere

Noor Timmermans

Renée Vanlaere

Birgit De Backer

Frauke Van Droogenbroeck
Marie Puttaert

Vera Vedernikova

Lena Vanderbruggen

Programmanr. 13

ALZV/21055/07
SCZz/21103/10
CNBA/012258/11
KLSVZ/21119/11
ZORO/21168/11
KLSVZ/21132/10
KLSVZ/21116/11
SCZz/21084/11

KLSVZ/21073/09
KLSVZ/21092/10
SCWR/21058/12
DDAT/21132/11
SCWR/21061/12
DIzVv/21113/11
STZ/21146/09
ALZV/21103/09

KLSVZ/21074/10
SCWR/21055/08
DDAT/21087/06
KLSVZ/21069/07
KLSVZ/21057/08
DDAT/21075/05
KLSVZ/21075/08
SCWR/21053/10

KLSVZ/21053/08
Z10S/21059/08
KLSVZ/21054/05
Z10S/21066/09
Z10S/21044/06
DDAT/21035/07
SCWR/21054/10
KLSVZ/21029/06

25555535

2:41.06
2:39.75
2:35.15
2:34.96
2:35.00
2:36.97
2:39.76
2:41.44

2:29.81
2:28.08
2:23.97
2:22.77
2:23.51
2:24.58
2:29.28
2:31.51

Serie 4 van 10, 12:07

O ~NO Ol A WNPE

Safora Marbouh
Alice Boxho

Lore De Wilde
Anna Vanlaere
Marilou Harvent
Dalia Petkova
Amy Mahu

Alizé De Vlaminck

Serie 6 van 10, 12:14

-

O~NOOUTLA WN

Laura Derijcke
Laure Desmedt
Xante Simons

Emilie Ghislain

Lise Endels

Fien Verwaest
Mirthe Heye

Hanne Haezebrouck

Serie 8 van 10, 12:21

O~NOUTLDA WNPE

Ruhne Kint

Luna Wauters

Lana Van Lierde
Annelies Pillet

Hanne Schelfhout
Zhuraya Hilal Czarnecka
Zoe Vanpeteghem
Laura Touquet

Serie 10 van 10, 12:27

O~NOOT A WNPE

Elien Puttaert
Nastasja Tuccinardi
Marina Vedernikova
Lisa Wauters

Nicole Nazaruk
Miruna Radu Loghin
Luca Vanderbruggen
Lotte Borremans

Heren, 200m vrije slag

CNBA/011503/12 NT
ZORO/21167/09 NT
DIzv/21127/11 3:33.54
KLSVZ/21095/11 3:24.44
DIZVv/21123/11 3:24.79
SCZ/21080/11 NT
SCz/21097/12 NT
ZDKK/21006/07 NT
DIZVv/21111/10 2:52.98
STZ/21094/09 2:51.67
KLSVZ/21060/08 2:45.50
STZ/21119/07 2:45.06
ZORO/21074/07  2:45.35
ZORO/21148/06  2:48.02
STZ/21065/06 2:52.63
DIZV/21105/11 2:53.69
ALZV/21119/09 2:34.48
KLSVZ/21107/08 2:34.27
Z10S/21082/07 2:32.63
DDAT/21097/08  2:31.61
ALZV/21079/05 2:32.13
CNBA/007720/07 2:33.72
ALZV/21130/06  2:34.30
SCWR/21038/09 2:34.55
DDAT/20318/04  2:20.73
CNBA/005807/06 2:19.52
SCWR/21044/08 2:19.41
KLSVZ/21105/05 2:15.91
STZ/21034/09 2:16.32
SCWR/21039/09  2:19.50
KLSVZ/21039/07 2:19.62
DDAT/21006/03  2:22.68

11 jaar en ouder

19/02/2023 - 12:29 Startlijst
Serie 1van 9, 12:29 Serie 2van 9, 12:34
1 1 Martin Balistaire CNBA/012719/11 NT
2 2 Erlend Vanbellingen ALZV/11083/10 NT
3 Kawn Jouini CNBA/011255/12 NT 3 Thibault Vanolande STZ/11121/12 NT
4 Eliot Petit CNBA/012414/12 NT 4 Milan Vanderborght SCZ/11086/11 NT
5 Enzo Maier SCZz/11102/11 NT 5 Jack Coppens SCZ/11081/10 NT
6 6 Raphaél Lamaassab ALZV/11137/11 NT
7 7 Noam Achnak CNBA/012655/11 NT
8 8 Cedrik Gillijns ZORO/11170/07 NT
Serie 3van 9, 12:38 Serie 4van 9, 12:42
1 Augustas Gavenas SCZ/11069/10 NT 1 Haroun Biaz DIZV/11118/10 3:52.46
2 Mathias Dekyvere ZDKK/11015/09 NT 2 Lio Farias Ferreira DIZV/11109/12 3:14.67
3 Viktor Hermans ALZV/11156/12 NT 3 Younes Harfi DIZV/11082/09 3:11.91
4 Max Lescrauwaet STZ/11134/12 NT 4 Sebastien Flores KLSVZ/11115/09 3:07.08
5 Ruben Baghdasaryan ALZV/11158/11 NT 5 Doron Seeuws ZDKK/11001/08  3:08.95
6 Adbeslam Oulade EI Ghouch CNBA/012564/12 NT 6 Kobe Peeters DIzVv/11122/11 3:14.62
7 Adil Jamal CNBA/011955/12 NT 7 Colin Haenen STZ/11125/11 3:18.44
8 Luis Carrasco Cuesta SCZ/11098/12 NT 8 llyas Ahkim CNBA/011769/11 NT
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Cup Vlaams Brabant 50m Molenbeek 2023
Sint-Jans-Molenbeek, 19/2/2023

£HDAr

Programmanr. 13, Heren, 200m vrije slag

Serie 5van 9, 12:47

Bas Nijs
Elian Claes
Tibo De Haes
Vince Meert

Kobe Verherstraeten

0~NO Ol WNPEP

Brent De Backer
Hugo Fosseprez
Sacha Wauters

Serie 7van 9, 12:53

1 Matthieu Vanolande

Thibault Jacri
Nikita Shulyk
Felix Eugene

Loic Lescrauwaet

O~NOOLhA WN

Walid Fernane
Kyllian Houtevelt
Lucas Vanstechelman

Serie 9van 9, 12:59

O~NOULDA WNPE

Romain Van Sintejan
Torben Cleymans
Yarne De Maesschalck
Luis - Gabriel D.

Brecht Pillet

Matthias Volckaert
Robbe Robberechts
Mathias Vanhassel

DIZVv/11104/10
TRUST/11191/12
DDAT/11105/10
STZ/11112/10
STZ/11153/09
Z|0S/11101/10
SCWR/11063/12
SCWR/11062/12

STZ/11071/06
KLSVZ/11127/11
STZ/11066/08
ZORO/11114/07
STZ/11102/07
STZ/11029/08
Z10S/11004/02
DDAT/11136/11

SCWR/11052/10
STZ/11081/08
ALZV/11077/08
CNBA/011954/05
DDAT/11017/04
Z10S/11067/08
ALZV/11062/07
STZ/11009/07

Serie 6 van 9, 12:50

3:02.48 1 Nand Waltniel

3:00.77 2 Jaron Janssens

2:59.79 3 Kobe Tronckoe

2:55.41 4 Ferre Dobbelaere

2:56.14 5 Mads Aerts

2:59.81 6 Manu Lescrauwaet

3:01.77 7 Aaron Lecart

3:04.95 8 Jules Van Praet
Serie 8 van 9, 12:56

2:36.14 1 Lars Cornelissen

2:34.20 2 Gevorg Baghdasaryan

2:30.35 3 Xander Tubbe

2:30.06 4 Kamil Smismans

2:30.15 5 Lander Seeuws

2:30.72 6 Jonas Dumoulin Piessens

2:35.92 7 Mohamed Amraoui

2:37.63 8 Miel Heuninck

2:20.67

2:15.00

2:13.00

2:06.32

2:08.55

2:13.88

2:20.08

2:21.97

13:02 Einde sessie 1, uitreiking medailles wed 1 tem 13.

Z10S/11085/10 2:51.73
DDAT/11113/09  2:47.74
DDAT/11131/11  2:41.48
DDAT/11103/09  2:39.40
SCWR/11056/11 2:41.04
STZ/11101/09 2:41.60
STZ/11092/09 2:48.56
DIZV/11096/10 2:52.84
ALZV/11116/08 2:27.66
ALZV/11120/08 2:26.16
STZ/11003/09 2:24.55
STZ/11033/07 2:22.10
ZDKK/11002/06  2:22.36
STZ/11064/08 2:25.28
STZ/11104/07 2:26.20
Z10S/11097/10 2:28.97
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Vereniging afk./depot  Land Zwemmers Individueel Estafettes

o,

Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aart Lorelei Zwemvereniging ALZV BEL 10 10 20 29 29 58 2 2 4
Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante CNBA BEL 19 19 38 49 45 94 1 2 3
Dilbeekse Zwemvereniging Dizv BEL 7 11 18 21 31 52 1 2 3
Koninklijke Landense Sportvereniging Afd. KLSVZ BEL 6 23 29 13 46 59 - 2 2
Zwemmen KVvZP BEL 1 5 6 2 10 12 - - -
Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix SCWR BEL 5 8 13 15 25 40 - - -
Swimming Club Wauterbos Rode SCz BEL 5 7 12 10 14 24 - - -
Swimming Club Zaventem STz BEL 27 12 39 78 35 113 - - -
Swimming Team Zennevallei TRUST BEL 9 7 16 20 15 35 - - -
Tiense Regio United Swimming Team WN BEL 16 18 34 40 44 84 - - -
Waterloo Natation ZDKK BEL 7 7 14 14 14 28 1 1 2
ZDKK Ninove ZORO BEL 4 7 11 9 19 28 1 1 2
ZORO Zwemteam DDAT BEL 13 10 23 36 30 66 2 2 4
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat ZIOoS BEL 4 4 8 10 9 19 1 1 2
Zwemclub ZIOS Liedekerke
Totaal 14 verenigingen 133 148 281 346 366 712 9 13 22
# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Johan Matthijs H unattached KP, SCZ/10165/71
2 Jurysecretaris Trui Sulmont D Dizv DIZV/20006/57
3 Jurysecretaris Bart Vandecasteele H Dizv DIzV/10132/68
4 Starter Pascal Dom H Dizv DIZVv/10317/68
5 Official TAK Filip Verherstraeten H Dizv DIzVv/11107/79
6 Official TAK Katrin Niesel D DDAT DDAT/21080/74
7 Official TAK Annelies Sticker D DDAT DDAT/21089/77
8 Official TAK Anastasija Dzalbo D DDAT DDAT/21143/83
9 Official TAK Hervé Dumoulin H STz TAK, STZ/11084/76
10 Official TAK Christelle De Schepper D STz STZ/21090/76
11 Official TAK Nadia Lussot D STz TAK, STZ/21100/74
12 Official TAK Nathalie Krevnak D STz TAK, STZ/21123/76
13 Official TAK Stephanie Vandenkeybus D STz STZ/21131/76
14 Official TAK Hilde Tutenel D KLSvVzZ KLSVZ/21099/74
15 Official TAK Karolien Dumon D KLSvVzZ KLSVZ/21096/80
16 Official TAK Wouter Desmet H KLSVZ KLSVZ/11097/80
17 Official TAK Frank Vanderborght H SCz SCZz/11077/66
18 Official TAK Glenn Van Steenwinkel H SCz SCZ/11095/84
19 Official TAK Anja Jansen D TRUST TRUST/21211/74
20 Official TAK Ineke Van Laethem D ZDKK ZDKK/21004/77
21 Official TAK Emeric Seeuws H ZDKK ZDKK/11005/77
22 Official TAK Bart Van Lierde H ZIOS Z10S/11089/73
23 Official TAK Isam HILAL H CNBA B, CNBA/056551/67
24 Official TAK Agnieszka CZARNECKA D CNBA B, CNBA/056550/71
25 Official TAK Nathalie MASSARD D CNBA C, CNBA/089539/81
26 Official TAK Ahmed MADANI H CNBA C, CNBA/064845/67
27 Official TAK Nathalie Cools D ZORO ZORO/21075/75
28 Official TAK Arthur Somei H ZORO ZORO/11143/01
29 Official TAK Stéphanie LAMBOT D WN B, WN/080667
30 Official TAK Frédéric DE BECKER H WN B, WN/070730
31 Official TAK Pascal Masschelein H WN WN/038749
32 Official TAK Els Monté D ALzV TAK, ALZV/21065/76
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= Cup Vlaams Brabant 50m Molenbeek 2023 @T

Sint-Jans-Molenbeek, 19/2/2023

2 - Namiddag 19/02/2023 - 14:30
Programmanr. 14 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
19/02/2023 - 14:30 Startlijst
Serie 1 van 4, 14:30 Serie 2 van 4, 14:37
1 Esther Van Steenwinkel SCZ/21103/10 NT 1 Noa Blanco KVZP/21066/07 6:19.96
2 Nina Bayens ZDKK/21014/12 NT 2 Naélla Ben Taher STZ/21143/09 6:17.19
3 Florine Macher WN/009841/07 NT 3 Bente Aelen STZ/21127/12 6:15.65
4 Siska Roelant KVZP/21088/11  6:37.17 4 Hannelore Desender KVZP/21079/08  6:10.85
5 Dalia Petkova SCZz/21080/11 NT 5 Nuria Mertens KVZP/21067/07  6:13.61
6 Amber Vande Ghinste DDAT/21146/11 NT 6 Xena Bogaerts SCZz/21084/11 6:16.82
7 Jana Vanden Broeck CNBA/012311/89 NT 7 Celia Garcia Suarez STZ/21146/09 6:17.61
8 8 Lin Aelen STZ/21126/10 6:31.88
Serie 3van 4, 14:44 Serie 4 van 4, 14:50
1 Sterre Desmet KLSVZ/21102/11 5:53.09 1 Chloé Fontaine WN/011144/09 5:12.24
2 Febe Laenen KLSVZ/21078/10 5:44.04 2 Anais Gries WN/012735/09 5:08.36
3 Phoebe Vanmol DDAT/21087/06  5:32.57 3 Eva Mercier CNBA/010806/07 5:01.03
4 Aiko Deldicque ZORO0/21098/08 5:21.67 4 Miruna Radu Loghin SCWR/21039/09 4:46.26
5 Jelena Janssens DDAT/21075/05  5:23.31 5 Luca Vanderbruggen KLSVZ/21039/07 4:57.49
6 Pauline Simons KLSVZ/21074/10 5:37.96 6 Giulia Resmini WN/011991/10 5:07.73
7 Myrthe Alloing KLSVZ/21063/09 5:49.47 7 Vera Vedernikova SCWR/21054/10 5:11.88
8 Eline Touquet SCWR/21061/12 6:01.39 8 Aicha Oujaa CNBA/009763/08 5:17.14
Programmanr. 15 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
19/02/2023 - 14:56 Startlijst
Serie 1 van 3, 14:56 Serie 2 van 3, 15:04
1 1
2 2 Jack Coppens SCz/11081/10 NT
3 Luis Carrasco Cuesta SCZ/11098/12 NT 3 Kobe Peeters DIzZzVv/11122/11 7:19.22
4 Enzo Maier SCz/11102/11 NT 4 Casper Dobbelaere DDAT/11102/07  5:55.36
5 Augustas Gavenas SCZ/11069/10 NT 5 Luca Arokium CNBA/010612/10 6:10.39
6 6 Cedrik Gillijns ZORO/11170/07 NT
7 7 Milan Vanderborght SCZ/11086/11 NT
8 8

Serie 3van 3, 15:11

1 Mads Aerts SCWR/11056/11 5:35.43

2 Manu Lescrauwaet STZ/11101/09 5:20.83

3 Xander Tubbe STZ/11003/09 5:03.68

4 Joran Das KVZP/11027/06  4:48.82

5 Romain Van Sintejan SCWR/11052/10  4:59.23

6 Shane Kentin STZ/11001/09 5:10.28

7 Brent Hallet STZ/11118/11 5:32.56

8 Largo Chabottier KLSVZ/11120/12 5:54.71
Programmanr. 16 200m vrije slag 9-10 jaar
19/02/2023 - 15:18 Startlijst
Serie 1 van 2, 15:18 Serie 2 van 2, 15:21

1 Antoine Ghislain STZ/11148/13 NT 1 Sabra Saadi SCZz/21099/13 NT

2 Onah Van Roy ALZV/21139/13 NT 2 Patricia Bumbello CNBA/012720/13 NT

3 Kobe Jacquemyns DDAT/11137/13 NT 3 Sophie Masschelein WN/012125/13 3:20.72

4 Jessen Hallet STZ/11136/13 NT 4 Augustin Blampain WN/012181/13 3:08.90

5 Tess Moxhet DIZV/21133/13 NT 5 Gauthier Cassereau WN/012284/13 3:20.16

6 Sofia Petkova SCZ/21100/13 NT 6 Léon Nazaruk STZ/11156/13 NT

7 Felien Deploige TRUST/21213/13 NT 7 Inés Tazmi CNBA/012773/14 NT

8 Tiebe Claes DDAT/11139/13 NT 8 Margot De Wilde DIZVv/21131/13 NT
Splash Meet Manager, dtoD 2nigin '023 11:58 - pagina 1
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= Cup Vlaams Brabant 50m Molenbeek 2023
Sint-Jans-Molenbeek, 19/2/2023

£HDAr

11 jaar en ouder

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag

19/02/2023 - 15:25 Startlijst
Serie 1 van 3, 15:25 Serie 2 van 3, 15:26
1 Lily De Smet ZDKK/21010/12 NT 1 Vera Vedernikova SCWR/21054/10 36.38
2 Mellina Ben Taher DIZVv/21128/12 NT 2 Gitte De Coning ZDKK/21007/05 34.38
3 Lore Deploige TRUST/21164/10 NT 3 llaria Anamaria Pit CNBA/011766/09 33.45
4 Nahia Amber Zubia Lawes WN/012283/09 38.73 4 Renée Vanlaere KLSVZ/21054/05 32.07
5 Camille Amadou KLSVZ/21092/10 46.07 5 Lena Vanlaere KLSVZ/21053/08 32.71
6 Irina Maria Vladu CNBA/012040/12 NT 6 Nisrine Abdelmoumen CNBA/007770/09 34.27
7 Lili Ottoy ZDKK/21017/11 NT 7 Nyla Levaux WN/011163/07 34.70
8 Juliette Ghislain STZ/21120/09 37.13 8 Fien Verwaest ZORO0/21148/06 37.58
Serie 3 van 3, 15:27
1 Elien Puttaert DDAT/20318/04 32.01
2 Lotte Borremans DDAT/21006/03 31.78
3 Céline Meresse CNBA/011897/05 30.74
4 Caroline Cavadini CNBA/000127/90 28.73
5 Nastasja Tuccinardi CNBA/005807/06 29.80
6 Virginie Cavadini CNBA/000486/98 31.00
7 Maissane Hartiti CNBA/010014/08  31.91
8 Marie Puttaert DDAT/21035/07 32.02

Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder

19/02/2023 - 15:28 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:28 Serie 2 van 4, 15:29
1 1 Mathias Dekyvere ZDKK/11015/09 NT
2 2 Einar Pasteels TRUST/11087/09 NT
3 Reinder Seeuws ZDKK/11011/12 NT 3 llias Tazmi CNBA/010515/11 46.07
4 Marco De Taeye DDAT/11120/10 NT 4 Zeger Seeuws ZDKK/11012/10 39.69
5 Emanuel Falacho Gerardo CNBA/012257/97 NT 5 Felix Van Daele STZ/11124/11 44.83
6 6 Lucas Vanstechelman DDAT/11136/11 NT
7 7 Nikita Shulyk STZ/11066/08 NT
8 8 Doron Seeuws ZDKK/11001/08 NT

Serie 3 van 4, 15:30 Serie 4 van 4, 15:31
1 Tuur Van Eeckhoudt TRUST/11157/09 38.42 1 Yarne De Maesschalck ALZV/11077/08 30.31
2 Janto Muffke CNBA/010805/09 35.88 2 Sami Topbag CNBA/006382/05 28.80
3 Gevorg Baghdasaryan ALZV/11120/08 34.65 3 Matthieu Van Hentenrijk CNBA/002058/03  26.85
4 Torben Cleymans STZ/11081/08 31.60 4 Lucas Gervais CNBA/006084/96 25.27
5 Gaspard Macher WN/011419/09 33.35 5 Gjon Vata CNBA/002393/02 25.41
6 Thomas Minne WN/012427/07 34.75 6 Karsten Cleymans STZ/11058/02 28.50
7 Arthur Struyf TRUST/11162/09 36.04 7 Bjorn De Backer Z10S/11045/07 29.66
8 Esteban Molina Fueyo WN/011918/12 38.95 8 Luis - Gabriel D. CNBA/011954/05 31.18

Programmanr. 19 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder

19/02/2023 - 15:32 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:32 Serie 2 van 6, 15:33
1 1
2 2 Shaina Vanderbeken STZ/21160/11 NT
3 Naila Amraoui STZ/21159/12 NT 3 Ann-Sophie Brams ALZV/21149/11 NT
4 Axelle Van Rossen ALZV/21148/12 NT 4 Merel Vandervelpen TRUST/21082/08 NT
5 Yana Van Roy ALZV/21085/09 NT 5 Jana Vanden Broeck CNBA/012311/89 NT
6 6 Valentina lannino STZ/21150/12 NT
7 7 Amy Mahu SCZ/21097/12 NT
8 8
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Cup Vlaams Brabant 50m Molenbeek 2023
Sint-Jans-Molenbeek, 19/2/2023
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Programmanr. 19, Dames, 50m rugslag

Serie 3 van 6, 15:35

0~NO Ol WNPEP

Maissa F.

Laila Fernandez Pedrara Tarik
Renske Robyn

Tess Roosen

Paulien Minten

Valentine Boxho

Safora Marbouh

Alice Boxho

Serie 5 van 6, 15:37

1

O~NOOLhA WN

Alix De Corte

Hanne Schelfhout

Zoe Vanpeteghem

Frauke Van Droogenbroeck
Mirthe Heye

Florine Macher

Ruhne Kint

Sterre Deconynck

Programmanr. 20

KLSVZ/21133/09
KLSVZ/21132/10
ALZV/21103/09
KLSVZ/21116/11
KLSVZ/21119/11
ZORO/21168/11
CNBA/011503/12
ZORO0/21167/09

ZORO/21157/09
ALZV/21079/05
ALZV/21130/06
Z10S/21044/06
STZ/21065/06
WN/009841/07
ALZV/21119/09
TRUST/21166/09

54.90
52.64
48.36
44.59
44.64
52.33
53.59

NT

37.77
37.40
37.02
36.70
36.81
37.28
37.65
39.13

Serie 4 van 6, 15:36

O ~NO Ol A WNPE

Margaux Franckx
Emilie Ghislain

Eva Roux

Chloé Amadou
Aicha Oujaa

Lilou Rondags
Sophie Mine

Sigrit Vanbellingen

Serie 6 van 6, 15:38

-

O~NOOUTLA WN

Noor Timmermans

Lena Vanderbruggen
Aurore De Becker
Céline Meresse

Marina Vedernikova
Luna Wauters

Rania Madani

Zhuraya Hilal Czarnecka

Heren, 50m rugslag

DDAT/21132/11 43.42
STZ/21119/07 41.25
WN/010202/09 39.69
KLSVZ/21069/07  39.22
CNBA/009763/08  39.63
WN/011220/08 40.93
WN/011198/11 42.08
ALZV/21055/07 44.45
Z10S/21059/08 36.44
KLSVZ/21029/06  34.40
WN/009186/07 33.95
CNBA/011897/05  31.77
SCWR/21044/08 33.63
KLSVZ/21107/08  34.38
CNBA/008804/07  34.54
CNBA/007720/07  36.63

11 jaar en ouder

19/02/2023 - 15:39 Startlijst
Serie 1 van 5, 15:39 Serie 2 van 5, 15:40
1 Eliot Petit CNBA/012414/12 NT 1 Ruben Baghdasaryan ALZV/11158/11 NT
2 ZUBIA LAWES Lander Aaron WN/012741/11 NT 2 Sebastien Flores KLSVZ/11115/09 51.76
3 Wout Vanthuyne NT 3 Raphaél Lamaassab ALZV/11137/11 48.95
4 Matthieu Vanolande STZ/11071/06 NT 4 Kawn Jouini CNBA/011255/12 46.44
5 Viktor Hermans ALZV/11156/12 NT 5 Ruben Hebbelinck ZORO/11166/09 47.10
6 Noah Thiébaut STZ/11028/08 NT 6 Houdhayfa Afallah CNBA/011252/11 49.93
7 Martin Balistaire CNBA/012719/11 NT 7 Nathan Delcoigne DDAT/11138/11 53.99
8 Noam Achnak CNBA/012655/11 NT 8 Staf Muylaert ZDKK/11016/11 NT
Serie 3van 5, 15:41 Serie 4 van 5, 15:42
1 Elian Claes DDAT/11105/10 45.51 1 Lucas Vanstechelman DDAT/11136/11 40.35
2 Brent Hallet STZ/11118/11 44.68 2 Mohamed Amraoui STZ/11104/07 37.96
3 Kobe Tronckoe DDAT/11131/11 42.87 3 Xander Tubbe STZ/11003/09 36.45
4 Esteban Molina Fueyo WN/011918/12 40.41 4 Kamil Smismans STZ/11033/07 35.29
5 Jaron Janssens DDAT/11113/09 40.92 5 Bjorn Geladi TRUST/11205/09 36.17
6 Tibo De Haes STZ/11112/10 43.30 6 Loic Lescrauwaet STZ/11102/07 37.04
7 Valentin Geurts STZ/11154/10 45.32 7 Lucas Robijn TRUST/11090/08 39.31
8 Thibault Jacri KLSVZ/11127/11 46.26 8 Bassam Chaoub CNBA/010992/10 40.36
Serie 5van 5, 15:43
1 Michiel Seghers DDAT/11098/07 34.10
2 Matthias Volckaert Z10S/11067/08 33.82
3 Adrian Mikolajuk ALZV/11123/08 33.05
4 Gjon Vata CNBA/002393/02 27.88
5 Alois Macher WN/009190/06 31.98
6 Walid Fernane STZ/11029/08 33.42
7 Raphaél Fautre WN/012045/09 33.83
8 Noah Mergeay TRUST/11078/08 34.58
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Cup Vlaams Brabant 50m Molenbeek 2023
Sint-Jans-Molenbeek, 19/2/2023

£HDAr

Programmanr. 21

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

19/02/2023 - 15:44 Startlijst
Serie 1 van 3, 15:44 Serie 2 van 3, 15:46
1 1 Emily Kremer CNBA/012258/11  51.72
2 2 Ana Medeleanu ZORO/21136/06 46.57
3 Manon Van Belle DDAT/21124/09 NT 3 Celia Garcia Suarez STZ/21146/09 46.16
4 Naima Oujaa CNBA/012041/12 1:03.35 4 llaria Anamaria Pit CNBA/011766/09  45.28
5 Amber Vande Ghinste DDAT/21146/11 NT 5 Naélla Ben Taher STZ/21143/09 46.05
6 Nisrine Abdelmoumen CNBA/007770/09 NT 6 Manon Van Sintejan SCWR/21058/12 46.37
7 7 Laure Desmedt STZ/21094/09 47.68
8 8 Lin Aelen STZ/21126/10 52.80
Serie 3 van 3, 15:47
1 Anouk Roosen KLSVZ/21075/08 44.09
2 Nyla Levaux WN/011163/07 39.62
3 Xante Simons KLSVZ/21060/08 38.67
4 Hailey Lenaerts TRUST/21083/09 37.15
5 Victoria Moureau WN/009790/08 37.95
6 Eya Mahmoudi KLSVZ/21057/08 39.31
7 Lise Endels ZORO0/21074/07 41.16
8 Alizé De Vlaminck ZDKK/21006/07 45.19

Programmanr. 22

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

19/02/2023 - 15:48 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:48 Serie 2 van 4, 15:50
1 1 Théodore Jochmans WN/012204/11 50.21
2 ZUBIA LAWES Lander Aaron WN/012741/11 NT 2 Largo Chabottier KLSVZ/11120/12 48.37
3 Walid Hamdaoui DIZV/11132/08 NT 3 Gus Galmart STZ/11129/11 47.06
4 Adil Jamal CNBA/011955/12 1:00.38 4 Mohamed Zekri CNBA/011552/10 45.67
5 Adbeslam Oulade El Ghouch CNBA/012564/12 1:02.90 5 Thibaut Somei ZORO0/31142/08 46.48
6 Max Lescrauwaet STZ/11134/12 NT 6 Aurélien De Becker WN/011113/10 47.95
7 Janto Muffke CNBA/010805/09 NT 7 Colin Haenen STZ/11125/11 48.95
8 8 llias Tazmi CNBA/010515/11 51.55

Serie 3van 4, 15:51 Serie 4 van 4, 15:52
1 Arthur Struyf TRUST/11162/09 44.03 1 Lander Seeuws ZDKK/11002/06 36.39
2 Aaron Lecart STZ/11092/09 41.97 2 Kyllian Houtevelt Z10S/11004/02 35.20
3 Jonas Dumoulin Piessens STZ/11064/08 40.86 3 Sam Janssen SCWR/11047/05 34.29
4 Torben Cleymans STZ/11081/08 37.10 4 Emanuel Falacho Gerardo CNBA/012257/97 31.44
5 Manu Lescrauwaet STZ/11101/09 38.05 5 Karsten van Groenigen STZ/11069/08 31.63
6 Nand Waltniel Z10S/11085/10 40.89 6 Robbe Robberechts ALZV/11062/07 35.12
7 Felix Van Daele STZ/11124/11 43.92 7 Lars Cornelissen ALZV/11116/08 35.53
8 Thibault Vanolande STZ/11121/12 45.43 8 Mathias Vanhassel STZ/11009/07 37.03

Programmanr. 23

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

19/02/2023 - 15:53 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:53 Serie 2 van 6, 15:54
1 Axelle Van Rossen ALZV/21148/12 NT 1 Valentina lannino STZ/21150/12 NT
2 Liesl De Groote ZDKK/21018/10 NT 2 Valentine Boxho ZORO/21168/11 NT
3 Sofia Nsubuga ALZV/21133/11 NT 3 Alexia Veuchelen KLSVZ/21073/09 39.54
4 Lotte Bullen ZDKK/21013/11 NT 4 Anna Vanlaere KLSVZ/21095/11 37.87
5 Shaina Vanderbeken STZ/21160/11 NT 5 Sigrit Vanbellingen ALZV/21055/07 37.94
6 Ann-Sophie Brams ALZV/21149/11 NT 6 Winke Gijsenberg KLSVZ/21124/12 1:01.00
7 Lena Buggenhoudt DDAT/21125/12 NT 7 Amy Mahu SCZ/21097/12 NT
8 Naila Amraoui STZ/21159/12 NT 8 Alice Boxho ZORO/21167/09 NT
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Cup Vlaams Brabant 50m Molenbeek 2023
Sint-Jans-Molenbeek, 19/2/2023

£HDAr

Programmanr. 23, Dames, 50m vrije slag

Serie 3 van 6, 15:56

Serie 4 van 6, 15:57

1 Emilie Ghislain STZ/21119/07 35.59 1 Lana Van Lierde Z10S/21082/07 33.64
2 Fien Verwaest ZORO0/21148/06 34.50 2 Charline Masschelein WN/011263/10 33.03
3 Irina Maria Vladu CNBA/012040/12 34.33 3 Ruhne Kint ALZV/21119/09 32.77
4 Yana Van Roy ALZV/21085/09 33.84 4 Aiko Deldicque ZOR0/21098/08 32.50
5 Giulia Le Guillou WN/012726/10 34.17 5 Marisa Molina Fueyo WN/011919/10 32.68
6 Zoé Roux WN/08773/06 34.46 6 Annelies Pillet DDAT/21097/08 32.97
7 Renske Robyn ALZV/21103/09 35.55 7 Rose Grutman WN/012728/09 33.34
8 Eline Touquet SCWR/21061/12 36.07 8 Valentine De Beys WN/011157/08 33.67
Serie 5 van 6, 15:57 Serie 6 van 6, 15:58
1 Jelena Janssens DDAT/21075/05 32.23 1 Maissane Hartiti CNBA/010014/08 30.32
2 Phoebe Vanmol DDAT/21087/06 32.02 2 Nastasja Tuccinardi CNBA/005807/06 29.43
3 Birgit De Backer Z10S/21066/09 31.16 3 Nicole Nazaruk STZ/21034/09 27.36
4 Miruna Radu Loghin SCWR/21039/09 31.03 4 Céline Meresse CNBA/011897/05  26.99
5 Laura Touquet SCWR/21038/09 31.10 5 Caroline Cavadini CNBA/000127/90 27.26
6 Zoe Vanpeteghem ALZV/21130/06 31.59 6 Virginie Cavadini CNBA/000486/98  29.28
7 Mirthe Heye STZ/21065/06 32.20 7 Rania Madani CNBA/008804/07  30.32
8 Romane Marechal SCWR/21055/08 32.38 8 Nahia Amber Zubia Lawes WN/012283/09 30.89
Programmanr. 24 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19/02/2023 - 15:59 Startlijst
Serie 1 van 7, 15:59 Serie 2 van 7, 16:00
1 1 Viktor Hermans ALZV/11156/12 NT
2 2 Hugo Fosseprez SCWR/11063/12 NT
3 Wout Vanthuyne NT 3 Ferre Dobbelaere DDAT/11103/09 NT
4 Ruben Baghdasaryan ALZV/11158/11 NT 4 Walid Hamdaoui DIZV/11132/08 NT
5 Lucas Van Gorp KLSVZ/11126/12 NT 5 Casper Dobbelaere DDAT/11102/07 NT
6 6 Erlend Vanbellingen ALZV/11083/10 NT
7 7 Ruben Hebbelinck ZORO/11166/09 NT
8 8 Jesse Joris KLSVZ/11131/10 NT
Serie 3van 7, 16:01 Serie 4 van 7, 16:02
1 Louis Vanderniepen ZDKK/11000/08 NT 1 Aurélien De Becker WN/011113/10 33.96
2 Elian Claes DDAT/11105/10 39.61 2 Joey Luyckx WN/011221/10 33.77
3 Sam Eslami WN/011152/10 37.06 3 Lucas Vanstechelman DDAT/11136/11 32.51
4 Adam El Hmam CNBA/007729/08 34.74 4 Gaspard Macher WN/011419/09 31.80
5 Mads Aerts SCWR/11056/11 35.16 5 Tristan Kerguiduff WN/011264/11 31.87
6 Arthur Puttaert DDAT/11111/10 37.18 6 Esteban Molina Fueyo WN/011918/12 32.68
7 Valentin Geurts STZ/11154/10 39.67 7 Jaron Janssens DDAT/11113/09 33.92
8 Haroun Biaz DIzZVv/11118/10 NT 8 Tibo De Haes STZ/11112/10 34.31
Serie 5 van 7, 16:03 Serie 6 van 7, 16:04
1 Walid Fernane STZ/11029/08 30.82 1 Felix Eugene ZORO/11114/07 29.19
2 Matthieu Vanolande STZ/11071/06 30.42 2 Mathys De Baene WN/009799/09 28.78
3 Nicolas Gianasso WN/010847/06 30.09 3 Lucas Robijn TRUST/11090/08 28.62
4 Bjorn De Backer Z10S/11045/07 30.00 4 Kamil Smismans STZ/11033/07 28.21
5 Romain Van Sintejan SCWR/11052/10 30.06 5 Robbe Robberechts ALZV/11062/07 28.32
6 Gevorg Baghdasaryan ALZV/11120/08 30.33 6 Mathias Vanhassel STZ/11009/07 28.69
7 Nikita Shulyk STZ/11066/08 30.63 7 Yarne De Maesschalck ALZV/11077/08 28.79
8 Adrian Mikolajuk ALZV/11123/08 31.51 8 Mohamed Amraoui STZ/11104/07 29.36
Serie 7 van 7, 16:05
1 Noah Mergeay TRUST/11078/08 27.86
2 Luis - Gabriel D. CNBA/011954/05  27.06
3 Karsten Cleymans STZ/11058/02 25.98
4 Lucas Gervais CNBA/006084/96 23.52
5 Brecht Pillet DDAT/11017/04 25.79
6 Sami Topbag CNBA/006382/05  26.04
7 Loic Lescrauwaet STZ/11102/07 27.54
8 Matthias Volckaert ZI10S/11067/08 28.05
Splash Meet Manager, dtoD '023 11:58 - pagina 5

j sports & casval

URLE SPORT) @@

JE PRINTPARTNER BIJ UITSTEK

Criterium Viaams Brabant

w DATAPRINT




pizv

2ZWEMY,
o s,,%
s s,
& %

Cup Vlaams Brabant 50m Molenbeek 2023
Sint-Jans-Molenbeek, 19/2/2023
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Programmanr. 25 100m rugslag 9-10 jaar

19/02/2023 - 16:06 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:06 Serie 2 van 2, 16:08
1 1 Enya Bogaerts NT
2 2 Cid Laenen KLSVZ/11123/13 2:00.21
3 Onah Van Roy ALZV/21139/13 NT 3 Jeroen Feyaerts TRUST/11210/13 1:45.00
4 Lise Van Gils CNBA/012775/13 NT 4 Augustin Blampain WN/012181/13 1:32.23
5 Jessen Hallet STZ/11136/13 NT 5 Gauthier Cassereau WN/012284/13 1:43.61
6 Sofia Petkova SCZz/21100/13 NT 6 Felien Deploige TRUST/21213/13 1:49.62
7 7 Marie Struyf NT
8 8 Patricia Bumbello CNBA/012720/13 NT

Programmanr. 26

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

19/02/2023 - 16:11 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:11 Serie 2 van 4, 16:15
1 Mellina Ben Taher DIzv/21128/12 NT 1 Lore De Wilde DIzVv/21127/11 3:57.93
2 Laure Desmedt STZ/21094/09 NT 2 Hanne Haezebrouck DIZV/21105/11 3:33.90
3 Alix De Corte ZORO0/21157/09 NT 3 Fatiha Anissa Bahloula KVZP/21078/12  3:26.85
4 Miruna Van Dionant Uiorean DIzVv/21112/11 NT 4 Laura Derijcke DIzVv/21111/10 3:24.70
5 Alice Boxho ZORO0/21167/09 NT 5 Amelia Manicki DIZVv/21113/11 3:25.68
6 Manon Van Belle DDAT/21124/09 NT 6 Margaux Franckx DDAT/21132/11  3:29.39
7 Marilou Harvent DIzZVv/21123/11 NT 7 Zahra Biaz DIzV/21129/07 3:41.25
8 8 Lore Verherstraeten DIZVv/21108/11 NT

Serie 3van 4, 16:19 Serie 4 van 4, 16:23
1 Bente Aelen STZ/21127/12 3:15.99 1 Victoria Moureau WN/009790/08 2:50.61
2 Chloé Amadou KLSVZ/21069/07 3:04.43 2 Noor Timmermans Z10S/21059/08 2:43.82
3 Lena Buggenhoudt DDAT/21125/12  2:57.27 3 Lotte Borremans DDAT/21006/03  2:36.70
4 Annelies Pillet DDAT/21097/08  2:53.90 4 Elien Puttaert DDAT/20318/04  2:29.91
5 Vera Vedernikova SCWR/21054/10 2:54.15 5 Lisa Wauters KLSVZ/21105/05 2:31.94
6 Florine Macher WN/009841/07 3:00.63 6 Anais Gries WN/012735/09 2:40.56
7 Hannelore Desender KVZP/21079/08  3:14.09 7 Giulia Resmini WN/011991/10 2:46.22
8 Célie Louckx SCWR/21053/10  3:17.97 8 Laura Touquet SCWR/21038/09 2:50.64

Programmanr. 27

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

19/02/2023 - 16:26 Startlijst
Serie 1 van 4, 16:26 Serie 2 van 4, 16:30
1 1 Jules Van Praet DIZV/11096/10 NT
2 2 Hugo Fosseprez SCWR/11063/12 NT
3 Luca Arokium CNBA/010612/10 NT 3 Houdhayfa Afallah CNBA/011252/11 3:56.59
4 Raphaél Lamaassab ALZV/11137/11 NT 4 Younes Harfi DIZVv/11082/09 3:33.02
5 Thibaut Somei ZORO0/31142/08 NT 5 Lio Farias Ferreira DIZVv/11109/12 3:40.15
6 6 Haroun Biaz DIZVv/11118/10 3:59.85
7 7 Ruben Hebbelinck ZORO0/11166/09 NT
8 8 Sacha Wauters SCWR/11062/12 NT
Serie 3van 4, 16:35 Serie 4 van 4, 16:38
1 Kobe Verherstraeten DIZV/11104/10 3:26.58 1 Einar Pasteels TRUST/11087/09 2:58.49
2 Bassam Chaoub CNBA/010992/10 3:20.24 2 Thibault Vanolande STZ/11121/12 2:56.75
3 Marco De Taeye DDAT/11120/10  3:12.25 3 Michiel Seghers DDAT/11098/07  2:36.25
4 Arthur Puttaert DDAT/11111/10  3:10.66 4 Sam Janssen SCWR/11047/05 2:26.22
5 Kobe Tronckoe DDAT/11131/11  3:11.67 5 Mattéo Magremanne WN/009192/08 2:31.75
6 Mohamed Zekri CNBA/011552/10 3:18.77 6 Raphaél Fautre WN/012045/09 2:51.98
7 Nathan Delcoigne DDAT/11138/11  3:21.77 7 Jonas Dumoulin Piessens STZ/11064/08 2:57.84
8 Nand Waltniel ZI10S/11085/10 3:28.05 8 Tuur Van Eeckhoudt TRUST/11157/09 3:00.47
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Cup Vlaams Brabant 50m Molenbeek 2023
Sint-Jans-Molenbeek, 19/2/2023
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Programmanr. 28 100m schoolslag 9-10 jaar

19/02/2023 - 16:42 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:42 Serie 2 van 2, 16:45
1 1 Marie Struyf 2:21.49
2 Enya Bogaerts NT 2 Antoine Ghislain STZ/11148/13 2:03.24
3 Sabra Saadi SCZz/21099/13 NT 3 Jeroen Feyaerts TRUST/11210/13 1:58.37
4 Tess Moxhet DIZV/21133/13 NT 4 Kobe Jacquemyns DDAT/11137/13  1:53.56
5 Margot De Wilde DIzZVv/21131/13 NT 5 Sophie Masschelein WN/012125/13 1:57.92
6 Felien Deploige TRUST/21213/13 NT 6 Léon Nazaruk STZ/11156/13 2:03.14
7 7 Tiebe Claes DDAT/11139/13  2:19.96
8 8 Cid Laenen KLSVZ/11123/13 2:28.48

Programmanr. 29

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

19/02/2023 - 16:48 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:48 Serie 2 van 4, 16:50
1 1 Lore De Wilde DIzVv/21127/11 NT
2 2 Marilou Harvent DIZVv/21123/11 NT
3 Sterre Desmet KLSVZ/21102/11 NT 3 Lore Verherstraeten DIZVv/21108/11 NT
4 Hanne Haezebrouck DIZV/21105/11 NT 4 Zahra Biaz DIzV/21129/07 NT
5 Miruna Van Dionant Uiorean DIZVv/21112/11 NT 5 Amelia Manicki DIZVv/21113/11 NT
6 6 Laura Derijcke DIzVv/21111/10 NT
7 7 Tess Roosen KLSVZ/21116/11 NT
8 8

Serie 3van 4, 16:51 Serie 4 van 4, 16:53
1 Olivia Mergeay TRUST/21088/09 1:35.62 1 Lana Van Lierde Z10S/21082/07 1:18.97
2 Aiko Deldicque ZORO0/21098/08 1:26.03 2 Marie Puttaert DDAT/21035/07 1:15.21
3 Célie Louckx SCWR/21053/10 1:23.38 3 Lena Vanlaere KLSVZ/21053/08 1:12.74
4 Aurore De Becker WN/009186/07 1:20.46 4 Luca Vanderbruggen KLSVZ/21039/07 1:06.35
5 Chloé Fontaine WN/011144/09 1:22.72 5 Virginie Cavadini CNBA/000486/98 1:08.45
6 Jelena Janssens DDAT/21075/05  1:24.88 6 Birgit De Backer Z10S/21066/09 1:14.29
7 Marisa Molina Fueyo WN/011919/10 1:27.23 7 Giulia Resmini WN/011991/10 1:16.14
8 Febe Laenen KLSVZ/21078/10 1:36.19 8 Hailey Lenaerts TRUST/21083/09 1:19.05

Programmanr. 30

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

19/02/2023 - 16:55 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:55 Serie 2 van 2, 16:57
1 Haroun Biaz DIZVv/11118/10 NT 1 Bjorn Geladi TRUST/11205/09 1:22.27
2 Kobe Verherstraeten DIZV/11104/10 NT 2 Gaspard Macher WN/011419/09 1:14.12
3 Emanuel Falacho Gerardo CNBA/012257/97 NT 3 Brecht Pillet DDAT/11017/04  1:09.32
4 Sam Eslami WN/011152/10 1:24.35 4 Michiel Seghers DDAT/11098/07  1:06.31
5 Tristan Kerguiduff WN/011264/11 1:32.88 5 Yarne De Maesschalck ALZV/11077/08  1:08.47
6 Lio Farias Ferreira DIZVv/11109/12 NT 6 Adrian Mikolajuk ALZV/11123/08 1:10.76
7 Younes Harfi DIZVv/11082/09 NT 7 Gevorg Baghdasaryan ALZV/11120/08 1:15.31
8 Jules Van Praet DIZV/11096/10 NT 8 Louis Vanderniepen ZDKK/11000/08  1:23.12
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Cup Vlaams Brabant 50m Molenbeek 2023
Sint-Jans-Molenbeek, 19/2/2023
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Programmanr. 31

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder

19/02/2023 - 16:59 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:59 Serie 2van 4, 17:01
1 1 Camille Amadou KLSVZ/21092/10 1:41.54
2 Siska Roelant KVZP/21088/11 NT 2 Alexia Veuchelen KLSVZ/21073/09 1:34.75
3 Amber Vande Ghinste DDAT/21146/11 NT 3 Noa Blanco KVZP/21066/07 1:32.08
4 Ana Medeleanu ZORO0/21136/06 NT 4 Myrthe Alloing KLSVZ/21063/09 1:26.20
5 Lili Ottoy ZDKK/21017/11 NT 5 Fatiha Anissa Bahloula KVZP/21078/12  1:30.52
6 Jana Vanden Broeck CNBA/012311/89 NT 6 Lotte Bullen ZDKK/21013/11  1:33.68
7 7 Lore Deploige TRUST/21164/10 1:39.47
8 8 Anna Vanlaere KLSVZ/21095/11 1:47.60

Serie 3van 4, 17:03 Serie 4 van 4, 17:05
1 Fien Verwaest ZORO0/21148/06 1:25.36 1 Marie Puttaert DDAT/21035/07  1:18.53
2 Merel Vandervelpen TRUST/21082/08 1:21.77 2 Lena Vanderbruggen KLSVZ/21029/06 1:14.14
3 Hanne Schelfhout ALZV/21079/05 1:19.90 3 Maeva Jacri KLSVZ/21128/09 1:11.36
4 Zoe Vanpeteghem ALZV/21130/06  1:19.49 4 Nicole Nazaruk STZ/21034/09 1:07.27
5 Xante Simons KLSVZ/21060/08 1:19.55 5 Marina Vedernikova SCWR/21044/08 1:11.08
6 Charline Masschelein WN/011263/10 1:21.67 6 Rania Madani CNBA/008804/07 1:11.76
7 Sterre Deconynck TRUST/21166/09 1:25.16 7 Luna Wauters KLSVZ/21107/08 1:15.11
8 Romane Marechal SCWR/21055/08 1:25.71 8 Zhuraya Hilal Czarnecka CNBA/007720/07 1:19.24

Programmanr. 32

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder

19/02/2023 - 17:07 Startlijst

Serie 1 van 4, 17:07 Serie 2 van 4, 17:09
1 1 Stan Van Eeckhoudt TRUST/11207/12 1:52.03
2 2 Erlend Vanbellingen ALZV/11083/10 1:43.85
3 Aaron Lecart STZ/11092/09 NT 3 Max Lescrauwaet STZ/11134/12 1:41.03
4 Lucas Van Gorp KLSVZ/11126/12 2:15.49 4 Théodore Jochmans WN/012204/11 1:34.52
5 Gus Galmart STZ/11129/11 NT 5 Bas Nijs TRUST/11191/12 1:35.35
6 6 Colin Haenen STZ/11125/11 1:41.44
7 7 Sacha Wauters SCWR/11062/12  1:48.00
8 8

Serie3van4,17:11 Serie 4van 4, 17:13
1 Arthur Puttaert DDAT/11111/10  1:31.28 1 Shane Kentin STZ/11001/09 1:15.81
2 Marco De Taeye DDAT/11120/10  1:27.49 2 Matthias Volckaert Z10S/11067/08 1:10.16
3 Casper Dobbelaere DDAT/11102/07  1:24.47 3 Alois Macher WN/009190/06 1:06.81
4 Felix Eugene ZORO/11114/07 1:20.27 4 Noah Thiébaut STZ/11028/08 1:05.52
5 Adam El Hmam CNBA/007729/08 1:20.91 5 Mattéo Magremanne WN/009192/08 1:06.11
6 Doron Seeuws ZDKK/11001/08  1:27.38 6 Joran Das KVZP/11027/06  1:09.49
7 llias Tazmi CNBA/010515/11 1:28.99 7 Bjorn De Backer Z10S/11045/07 1:11.19
8 Ferre Dobbelaere DDAT/11103/09  1:32.80 8 Noah Mergeay TRUST/11078/08 1:16.98

Programmanr. 33

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

19/02/2023 - 17:15 Startlijst

Serie 1 van 4, 17:15 Serie 2van 4, 17:17
1 1 Shaina Vanderbeken STZ/21160/11 NT
2 2 Maissa F. KLSVZ/21133/09 1:50.96
3 Nastasja Tuccinardi CNBA/005807/06 NT 3 Nina Bayens ZDKK/21014/12  1:48.08
4 Nisrine Abdelmoumen CNBA/007770/09 NT 4 Margaux Franckx DDAT/21132/11  1:44.31
5 Liesl De Groote ZDKK/21018/10 NT 5 Paulien Minten KLSVZ/21119/11 1:47.22
6 6 Laila Fernandez Pedrara Tarik KLSVZ/21132/10 1:48.39
7 7 Winke Gijsenberg KLSVZ/21124/12 2:03.05
8 8
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Cup Vlaams Brabant 50m Molenbeek 2023
Sint-Jans-Molenbeek, 19/2/2023

£HDAr

Programmanr. 33, Dames, 100m schoolslag

Serie 3van 4, 17:20

Sofia Nsubuga
Manon Van Sintejan
Lily De Smet

Olivia Mergeay
Lena Buggenhoudt
Sophie Mine

Nuria Mertens
Naélla Ben Taher

0~NO Ol WNPEP

Programmanr. 34

ALZV/21133/11
SCWR/21058/12
ZDKK/21010/12
TRUST/21088/09
DDAT/21125/12
WN/011198/11
KVZP/21067/07
STZ/21143/09

1:40.91
1:39.87
1:38.73
1:37.99
1:38.45
1:39.18
1:40.31
1:42.43

Serie 4van 4, 17:22

Alizé De Vlaminck
Phoebe Vanmol
Z0é Roux
Victoria Moureau
Eya Mahmoudi
Annelies Pillet
llaria Anamaria Pit
Pauline Simons

O ~NO Ol A WNPE

Heren, 100m schoolslag

ZDKK/21006/07  1:35.45
DDAT/21087/06  1:31.97
WN/08773/06 1:28.39
WN/009790/08 1:25.62
KLSVZ/21057/08 1:27.01
DDAT/21097/08  1:31.22
CNBA/011766/09 1:32.26
KLSVZ/21074/10 1:35.82

11 jaar en ouder

19/02/2023 - 17:24 Startlijst

Serie 1van 2, 17:24 Serie 2van 2, 17:26
1 Sebastien Flores KLSVZ/11115/09 1:55.01 1 Joey Luyckx WN/011221/10 1:35.80
2 Bas Nijs TRUST/11191/12 1:50.30 2 Torben Cleymans STZ/11081/08 1:18.68
3 Valentin Geurts STZ/11154/10 1:42.41 3 Lander Seeuws ZDKK/11002/06  1:17.39
4 Mathias Dekyvere ZDKK/11015/09  1:40.11 4 Karsten van Groenigen STZ/11069/08 1:09.07
5 Jaron Janssens DDAT/11113/09 1:42.24 5 Sam Janssen SCWR/11047/05 1:14.42
6 Kobe Peeters DIzVv/11122/11 1:43.46 6 Kyllian Houtevelt Z10S/11004/02 1:17.70
7 Staf Muylaert ZDKK/11016/11  1:50.90 7 Manu Lescrauwaet STZ/11101/09 1:24.77
8 Stan Van Eeckhoudt TRUST/11207/12 2:10.48 8 Felix Van Daele STZ/11124/11 1:39.67

Programmanr. 35

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

19/02/2023 - 17:28 Startlijst

Serie 1van 9, 17:28 Serie 2 van 9, 17:30
1 1 Dalia Petkova SCZ/21080/11 NT
2 2 Emily Kremer CNBA/012258/11 1:44.81
3 Esther Van Steenwinkel SCZz/21103/10 NT 3 Marilou Harvent DIZVv/21123/11 1:38.88
4 Naila Amraoui STZ/21159/12 NT 4 Safora Marbouh CNBA/011503/12 1:36.20
5 Ann-Sophie Brams ALZV/21149/11 NT 5 Valentine Boxho ZORO/21168/11 1:37.53
6 Juliette Ghislain STZ/21120/09 1:14.52 6 Naima Oujaa CNBA/012041/12 1:43.76
7 7 Axelle Van Rossen ALZV/21148/12 NT
8 8

Serie 3van 9, 17:32 Seried4van 9, 17:34
1 Hanne Haezebrouck DIZVv/21105/11 1:32.07 1 Manon Van Belle DDAT/21124/09  1:22.09
2 Lore Verherstraeten DIZVv/21108/11 1:28.79 2 Laure Desmedt STZ/21094/09 1:22.06
3 Renske Robyn ALZV/21103/09 1:25.16 3 Laura Derijcke DIzVv/21111/10 1:21.32
4 Miruna Van Dionant Uiorean DIzVv/21112/11 1:23.50 4 Xena Bogaerts SCz/21084/11 1:21.08
5 Lin Aelen STZ/21126/10 1:24.10 5 Manon Van Sintejan SCWR/21058/12 1:21.14
6 Zahra Biaz DIZV/21129/07 1:25.26 6 Valentina lannino STZ/21150/12 1:21.47
7 Mellina Ben Taher DIZV/21128/12 1:31.16 7 Amelia Manicki DIzVv/21113/11 1:22.06
8 Lore De Wilde DIZVv/21127/11 1:34.05 8 Sophie Mine WN/011198/11 1:23.49

Serie 5van 9, 17:36 Serie 6 van 9, 17:38
1 Eline Touquet SCWR/21061/12 1:20.65 1 Sigrit Vanbellingen ALZV/21055/07 1:14.54
2 Giulia Le Guillou WN/012726/10 1:18.24 2 Rose Grutman WN/012728/09 1:14.10
3 Sofia Nsubuga ALZV/21133/11 1:17.50 3 Romane Marechal SCWR/21055/08 1:12.83
4 Emilie Ghislain STZ/21119/07 1:16.58 4 Lise Endels ZORO0/21074/07 1:11.62
5 Eva Roux WN/010202/09 1:17.28 5 Yana Van Roy ALZV/21085/09 1:12.78
6 Bente Aelen STZ/21127/12 1:17.97 6 Lilou Rondags WN/011220/08 1:13.13
7 Alix De Corte ZORO/21157/09 1:19.23 7 Célie Louckx SCWR/21053/10 1:14.40
8 Celia Garcia Suarez STZ/21146/09 1:20.65 8 Valentine De Beys WN/011157/08 1:15.19
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Cup Vlaams Brabant 50m Molenbeek 2023
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Programmanr. 35, Dames, 100m vrije slag

Serie 7 van 9, 17:39

0~NO Ol WNPEP

Vera Vedernikova
Aicha Oujaa

Gitte De Coning
Chloé Fontaine
Nyla Levaux
Anouk Roosen
Ruhne Kint

Mirthe Heye

Serie 9van 9, 17:42

1

O~NOOLhA WN

Maeva Jacri

Renée Vanlaere

Lisa Wauters

Caroline Cavadini

Nicole Nazaruk

Marina Vedernikova

Frauke Van Droogenbroeck
Eva Mercier

Programmanr. 36

SCWR/21054/10
CNBA/009763/08
ZDKK/21007/05
WN/011144/09
WN/011163/07
KLSVZ/21075/08
ALZV/21119/09
STZ/21065/06

KLSVZ/21128/09
KLSVZ/21054/05
KLSVZ/21105/05
CNBA/000127/90
STZ/21034/09
SCWR/21044/08
Z10S/21044/06
CNBA/010806/07

1:10.68
1:10.04
1:09.61
1:08.71
1:08.95
1:09.70
1:10.67
1:10.77

1:05.26
1:04.22
1:00.79

58.80
1:00.70
1:03.89
1:04.95
1:05.40

Serie 8van 9, 17:41

O ~NO Ol A WNPE

Hanne Schelfhout

Anais Gries

Miruna Radu Loghin

Lotte Borremans

Elien Puttaert

Laura Touquet

Nahia Amber Zubia Lawes
Noor Timmermans

Heren, 100m vrije slag

ALZV/21079/05 1:07.85
WN/012735/09 1:07.41
SCWR/21039/09 1:05.94
DDAT/21006/03  1:05.69
DDAT/20318/04  1:05.77
SCWR/21038/09  1:07.05
WN/012283/09 1:07.76
Z10S/21059/08 1:08.16

11 jaar en ouder

19/02/2023 - 17:44 Startlijst
Serie 1 van 10, 17:44 Serie 2 van 10, 17:46
1 1 Luis Carrasco Cuesta SCZ/11098/12 NT
2 Viktor Hermans ALZV/11156/12 NT 2 Martin Balistaire CNBA/012719/11 NT
3 Cedrik Gillijns ZORO/11170/07 NT 3 Noam Achnak CNBA/012655/11 NT
4 Enzo Maier SCZ/11102/11 NT 4 Jesse Joris KLSVZ/11131/10 2:02.91
5 Wout Vanthuyne NT 5 Augustas Gavenas SCZ/11069/10 NT
6 Walid Hamdaoui DIZVv/11132/08 NT 6 Matthieu Vanolande STZ/11071/06 NT
7 ZUBIA LAWES Lander Aaron WN/012741/11 NT 7 Ruben Baghdasaryan ALZV/11158/11 NT
8 8 Erlend Vanbellingen ALZV/11083/10 NT
Serie 3van 10, 17:49 Serie 4 van 10, 17:51
1 Adbeslam Oulade El Ghouch CNBA/012564/12 1:54.81 1 Houdhayfa Afallah CNBA/011252/11 1:28.19
2 Kobe Peeters DIzZVv/11122/11 1:39.47 2 Théodore Jochmans WN/012204/11 1:26.51
3 Lio Farias Ferreira DIZV/11109/12 1:32.50 3 Younes Harfi DIZVv/11082/09 1:26.36
4 Kawn Jouini CNBA/011255/12 1:30.39 4 Sacha Wauters SCWR/11062/12 1:25.22
5 Raphaél Lamaassab ALZV/11137/11 1:31.21 5 Elian Claes DDAT/11105/10  1:26.19
6 Gus Galmart STZ/11129/11 1:32.60 6 Max Lescrauwaet STZ/11134/12 1:26.38
7 Adil Jamal CNBA/011955/12 1:42.91 7 Reinder Seeuws ZDKK/11011/12  1:26.88
8 Eliot Petit CNBA/012414/12 1:55.25 8 Kobe Verherstraeten DIZVv/11104/10 1:29.77
Serie 5van 10, 17:53 Serie 6 van 10, 17:54
1 Colin Haenen STZ/11125/11 1:24.48 1 Tibo De Haes STZ/11112/10 1:18.18
2 Nathan Delcoigne DDAT/11138/11  1:22.66 2 Milan Vanderborght SCZz/11086/11 1:15.02
3 Jules Van Praet DIZV/11096/10 1:22.08 3 Adam El Hmam CNBA/007729/08 1:13.98
4 Bassam Chaoub CNBA/010992/10 1:19.92 4 Aurélien De Becker WN/011113/10 1:13.62
5 Jack Coppens SCZ/11081/10 1:21.70 5 Kobe Tronckoe DDAT/11131/11  1:13.64
6 Hugo Fosseprez SCWR/11063/12 1:22.23 6 Mads Aerts SCWR/11056/11 1:14.30
7 Mohamed Zekri CNBA/011552/10 1:23.54 7 Largo Chabottier KLSVZ/11120/12 1:17.13
8 Thibault Jacri KLSVZ/11127/11 1:24.98 8 Zeger Seeuws ZDKK/11012/10  1:19.23
Serie 7 van 10, 17:56 Serie 8 van 10, 17:58
1 Brent Hallet STZ/11118/11 1:13.53 1 Thomas Minne WN/012427/07 1:07.27
2 Xander Tubbe STZ/11003/09 1:08.87 2 Nicolas Gianasso WN/010847/06 1:06.66
3 Lucas Robijn TRUST/11090/08 1:08.48 3 Mathys De Baene WN/009799/09 1:06.32
4 Shane Kentin STZ/11001/09 1:07.65 4 Walid Fernane STZ/11029/08 1:04.10
5 Nikita Shulyk STZ/11066/08 1:07.92 5 Loic Lescrauwaet STZ/11102/07 1:04.19
6 Luca Arokium CNBA/010612/10 1:08.60 6 Jonas Dumoulin Piessens STZ/11064/08 1:06.55
7 Thibault Vanolande STZ/11121/12 1:10.58 7 Mohamed Amraoui STZ/11104/07 1:06.78
8 Aaron Lecart STZ/11092/09 1:13.57 8 Raphaél Fautre WN/012045/09 1:07.28
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= Cup Vlaams Brabant 50m Molenbeek 2023 @T

Sint-Jans-Molenbeek, 19/2/2023

Programmanr. 36, Heren, 100m vrije slag

Serie 9 van 10, 17:59 Serie 10 van 10, 18:01
1 Janto Muffke CNBA/010805/09 1:03.37 1 Brecht Pillet DDAT/11017/04 57.95
2 Kamil Smismans STZ/11033/07 1:03.06 2 Matthieu Van Hentenrijk CNBA/002058/03 57.13
3 Alois Macher WN/009190/06 1:02.64 3 Noah Thiébaut STZ/11028/08 56.54
4 Mattéo Magremanne WN/009192/08 1:00.10 4 Lucas Gervais CNBA/006084/96 51.89
5 Robbe Robberechts ALZV/11062/07  1:02.35 5 Gjon Vata CNBA/002393/02  53.72
6 Mathias Vanhassel STZ/11009/07 1:02.92 6 Karsten Cleymans STZ/11058/02 56.92
7 Romain Van Sintejan SCWR/11052/10  1:03.33 7 Luis - Gabriel D. CNBA/011954/05  57.79
8 Lars Cornelissen ALZV/11116/08 1:03.91 8 Karsten van Groenigen STZ/11069/08 59.39
Programmanr. 37 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/02/2023 - 18:02 Startlijst
Serie 1 van 2, 18:02 Serie 2 van 2, 18:09
1 1 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 4:54.79
2 Dilbeekse Zwemvereniging 2 6:15.00 2 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante 2 4:29.44
3 Aart Lorelei Zwemvereniging 2 5:10.00 3 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 4:19.19
4 Koninklijke Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 2 4:57.06 4 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante 1 4:05.75
5 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1 5:05.46 5 Koninklijke Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 1 4:15.46
6 Dilbeekse Zwemvereniging 1 5:45.00 6 Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 4:24.00
7 7 Aart Lorelei Zwemvereniging 1 4:40.00
8 8 ZORO Zwemteam 1 4:56.41
Programmanr. 38 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/02/2023 - 18:14 Startlijst
Serie 1van 2, 18:14 Serie 2 van 2, 18:20
1 1
2 2 Aart Lorelei Zwemvereniging 2 4:50.00
3 Dilbeekse Zwemvereniging 1 5:45.00 3 Aart Lorelei Zwemvereniging 1 4:12.00
4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 5:10.37 4 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante 1 3:40.53
5 ZORO Zwemteam 1 5:12.84 5 Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 4:10.00
6 6 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 4:24.77
7 7 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1 4:59.12
8 8

18:25 Einde sessie 2, uitreiking medailles wed 14 tem 38
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